
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 　授業アンケート　⑥限

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 　服装指導　⑦限

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木 　海の日

24 金 　スポーツの日

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木 　終業式

31 金

　全商ビジネス文書検定

県高校総体陸上競技（鳥取市）

令和　２　年　7 月　行事予定
行　　　　事 部活動等予定

　バドミントン代替大会（鳥取産体）

　内科検診　13:30～

　　　　　懇談会　17日，20日～22日　　普通授業③限まで

　　　　　　普通授業③限まで

　　　　　　普通授業③限まで

　　　　　　普通授業③限まで　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公用車点検

備考


